[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 (Шестьдесят девятой сессии)

 От 17 июня 2015 года                                                                                                                №  359

О принятии  Устава Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Принять Устав Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области (прилагается).
        2. Представить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для государственной регистрации в порядке, установленном Федеральным законом.
       3. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».
         4. Направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и  о дате официального опубликования решения, прошедшего  государственную регистрацию, для включения указанных сведений в государственный  реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области в течение 10 дней со дня официального опубликования.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                          А.А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район с. Лозовское
ул. Центральная, 1а
от 17.06.2015 №  234 нпа